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Classement individuel Senior

ler HECKER HUGO

2e SCHAULY LEO

3e FOUCHER FREDERIC
4e CHANTRIAUX NICOLAS
5e PERRIER PAUL

6e REBOURS HUGO

7e RICHARD SIMON
8e KRAEMER XAVIER
9e SCHIESTEL CESAR
10e CARLIER AUGUSTIN
11le LECOMTE JULES
12e DEVULDER AUGUSTIN
13e LEHMANN JULIEN
14e FOUCHER FELIX

15e DUCROT HUGO
16e SCHAULY LUCAS
Classement individuel Junior

ler VANDER BRIGGHE LUCKA
2e SCAVAZZA ELIOTH
3e FLOURY EVAN

4e KEMACHE MATEO
5e SCAVAZZA JULES
eex  JASMIN RAPHAEL
6e ex COMTE ZACK

8e DIRIL SYLVES

10-11-2( Constantia Neudorf (STRASBOURG)
06-10-2( Saint Laurent (WASSELONNE)
06-10-1! Club Chevry 2 (GIF-SUR-YVETTE)
01-10-1! Constantia Neudorf (STRASBOURG)
28-06-1' Saint Spire (CORBEIL-ESSONNES)
27-02-2( Club Chevry 2 (GIF-SUR-YVETTE)
22-10-1' La Jeunesse (CROISSY-SUR-SEINE)
31-10-2(Saint Laurent (WASSELONNE)
30-06-2( Saint Laurent (WASSELONNE)

16-02-2I Societe De Gymnastique La Jeanne D'Arc (PERENCHI!

22-01-1! Club Chevry 2 (GIF-SUR-YVETTE)

16-11-2( Societe De Gymnastique La Jeanne D'Arc (PERENCHI!

01-05-1' Club Chevry 2 (GIF-SUR-YVETTE)
30-10-2( Club Chevry 2 (GIF-SUR-YVETTE)
19-10-2( Asc Jeanne D'Arc (MOUVAUX)
10-03-2( Saint Laurent (WASSELONNE)

25-12-2( Bailleuloise (BAILLEUL)

28-02-2( Saint Leon (SAINTE-CROIX-EN-PLAINE)

10-12-2(La Jeunesse (CROISSY-SUR-SEINE)
27-01-2( Avenir (SARCELLES)

28-02-2( Saint Leon (SAINTE-CROIX-EN-PLAINE)

13-05-2( Avenir (SARCELLES)
17-04-2( Bacchamoise (BACCARAT)
31-12-2( Avenir (SARCELLES)

Wasselonne

69,50
63,60
62,90
61,30
61,15
60,95
59,70
59,65
57,90
57,40
55,20
52,55
50,70
39,00
31,00
28,20

67,10
62,05
59,90
59,75
55,85
53,35
53,35
51,20

ﬂ.

11,80
10,90
10,80
9,95
11,00
10,60
10,30
10,00
10,75
9,25
8,45
10,05
9,90
0,00
0,00
9,20

ﬂ.

13,25
11,95
12,50
12,20
10,60
12,20
10,75
9,55

orf Lo
AL

10,60 12,00
8,05 11,00
10,25 9,55
9,80 10,50
8,70 10,60
9,20 9,70
8,05 9,65
9,85 10,20
5,15 10,20
6,55 10,10
9,45 10,40
4,90 10,05
10,05 7,45
10,35 10,20
1,50 9,60
9,20 9,80
orf Lo
AL

10,45 9,40
8,80 12,55
6,55 8,80
9,55 10,40
6,70 10,05
530 7,85
2,05 10,55
3,75 9,40

13,00
11,90
12,20
10,60
10,50
10,55
11,25
10,10
11,15
11,00
9,70

10,85
10,35
0,00

0,00

0,00

N

.
10,45
10,65
10,20
10,70
10,50
9,90
11,35

11,95
11,30
10,30
11,30
11,10
11,40
11,25
10,10
10,40
11,35
10,90
10,60
9,25

10,10
10,85
0,00

12,55
11,80
11,70
8,80

10,40
10,40
10,80
10,20

1/2 finale des Coupes Nationales Gymnastique Masculine - Nord Est

e ¥ 9

10,15 Q
10,45 Q
9,80
9,15
9,25
9,50
9,20
9,40
10,25
9,15
6,30
6,10
3,70
8,35
9,05
0,00

e

10,95
6,50
9,70
8,60
7,40
7,10
9,30
6,95
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Classement individuel Cadet

ler
2e
3e
4e
Se

STEIN
VETTER
LEMAITRE
DEL PUPPO
WESTEEL

ELIOT
ROMAIN
WILLIAM
TOM
JONAEL

Classement par Association Espoir
Equipe de 5, 4 passages max par agrés, 3 meilleures notes par agrés

ler

2e

3e

Bailleuloise (BAILLEUL)

Saint Leon (SAINTE-CROIX-EN-PLAINE)

Avenir (SARCELLES)

24-02-2( Cercle Sportif Saint Michel Koenigshoffen (STRASBOL
03-12-2( Cercle Sportif Saint Michel Koenigshoffen (STRASBOL
07-10-2( Bailleuloise (BAILLEUL)

19-07-2(Saint Leon (SAINTE-CROIX-EN-PLAINE)

19-11-2( Bailleuloise (BAILLEUL)

LEMAITRE WILLIAM
VANDER BRIGGHE LUCKA
WESTEEL JONAEL
DEL PUPPO TOM
SCAVAZZA ELIOTH
SCAVAZZA JULES
DIRIL SYLVES
JASMIN RAPHAEL
KEMACHE MATEO
LE COARER VALENTIN

75,85
69,15
59,65
56,00
51,90

AL

S—

178,65 36,50

12,35
13,25
10,90

173,90 34,15

11,60
11,95
10,60

167,25 36,20

955
12,20
12,20
11,80

12,10 13,30
8,95 11,50
5,05 10,90
7,45 11,00
2,00 11,10

o ==

AL

17,50 31,40
5,05 10,90
10,45 9,40
2,00 11,10
22,95 33,60
7,45 11,00
8,80 12,55
6,70 10,05
18,95 27,65
375 9,40
5,30 7,85
9,55 10,40
4,10 525

N

11,55
11,10
10,55
10,35
9,90

N

30,95
10,55
10,50
9,90

31,50
10,35
10,45
10,70

32,40
11,35
10,50

10,55

& 15

13,15
12,95
11,55
11,40
11,00

35,10
11,55
12,55
11,00

33,60
11,40
11,80
10,40

29,40
10,20
10,40
8,80

[
&

12,55
11,05
9,25
4,20
7,00

$

27,20
9,25
10,95
7,00

18,10
4,20
6,50
7,40

22,65
6,95
7,10
8,60

o
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Classement par Association Senior
Equipe de 5, 4 passages max par agrés, 3 meilleures notes par agrés

ler

2e

3e

Saint Laurent (WASSELONNE)

GOURDEL
KRAEMER
SCHAULY
SCHAULY
SCHIESTEL

Constantia Neudorf (STRASBOURG)

CHANTRIAUX
HECKER

LE SANT
MENNRATH

Club Chevry 2 (GIF-SUR-YVETTE)

FOUCHER
FOUCHER
LEHMANN
REBOURS

Classement par Territoire Espoir
Equipe de 6, 6 passages max par agres, 4 meilleures notes par agrés

ler

Grand Est

COMTE
DEL PUPPO
SCAVAZZA
SCAVAZZA
STEIN
VETTER

THOMAS
XAVIER
LEO
LUCAS
CESAR

NICOLAS
HUGO
GAEL
ELIAS

FELIX
FREDERIC
JULIEN
HUGO

ZACK
TOM
ELIOTH
JULES
ELIOT
ROMAIN

\\'_ o/ o)

185,20 31,65

10,00
10,90
9,20
10,75
184,25 30,80
9,95
11,80
8,90
9,05

183,95 31,30

10,80
9,90
10,60

AL

27,10 31,40

9,85 10,20
8,05 11,00
9,20 980
545 10,20
29,25 32,30
9,80 10,50
10,60 12,00
8,85 9,80

30,65 29,45

10,35 10,20
10,25 9,55
10,05  7#45
920 9,70

\\'_ o)/ o)

—

250,15 50,35
675

11,60
11,95
10,60
13,20
13,60

AL

37,30 48,35
%05 16,55
7,45 11,00
8,80 12,55
676 1665
12,10 13,30
895 11,50

N\ °/
%MA—F

33,15 31,80
675
10,10 10,10
11,90 11,30
11,15 10,40
34,60 33,50
10,60 11,30
13,00 11,95
525
11,00 10,25

33,10 31,80
10,10
12,20 10,30
10,35 925
10,55 11,40
N e

43,80 49,30
996 1686
16:35 11,40
10,45 11,80
10,70 16,40
11,55 13,15
11,10 12,95

10,25

23,80
9,15
10,15

4,50
27,65
8,35

9,80

9,50

P 4



2e

lle de France

DIRIL
FLOURY
JASMIN
KEMACHE
LE COARER

Classement par Territoire Senior
Equipe de 6, 6 passages max par agrés, 5 meilleures notes par agrés

ler

2e

3e

Grand Est

lle de France

Hauts de France

CHANTRIAUX
HECKER
KRAEMER
SCHAULY
SCHAULY
SCHIESTEL

FOUCHER
FOUCHER
LEHMANN
PERRIER
REBOURS
RICHARD

CARLIER
DEVULDER
DUCROT

SYLVES
EVAN
RAPHAEL
MATEO
VALENTIN

NICOLAS
HUGO
XAVIER
LEO
LUCAS
CESAR

FELIX
FREDERIC
JULIEN
PAUL
HUGO
SIMON

AUGUSTIN
AUGUSTIN
HUGO

200,90 48,70 25,50 36,45
955 375 9,40
12,50 6,55 8,80
12,20 5,30 7,85
12,20 9,55 10,40
11,80 4,10 525
e o}
P
316,00 53,40 47,50 53,90
9,95 9,80 10,50
11,80 10,60 12,00
10,00 9,85 10,20
10,90 8,05 11,00
920 9,20 980
10,75 535 10,20
275,60 52,60 48,55 49,70
8,00 10,35 10,20
10,80 10,25 9,55
9,90 10,05 745
11,00 8,70 10,60
10,60 9,20 9,70
10,30 8,085 9,65
140,95 19,30 12,95 29,75
9,25 6,55 10,10
10,05 4,90 10,05
0,00 1,50 9,60

43,05
11,35
10,65
10,50
10,20
10,55

11,15
54,85
8,00
12,20
10,35
10,50
10,55
11,25
21,85
11,00
10,85
0,00

41,10
10,20
11,70
10,40
8,30

32,35
6,95
9,70
7,10
8,60






